



Honduras, C.A.

LAS FLORES, LEMPIRA
EJERCICIO: 2016

Estado de Rendimiento Financiero del Ejercicio

Del 01 de Septiembre Al 30 de Septiembre del 2016

Moneda: Lempiras (L)



SAMI

Emisión: 27/1/2017

Hora : 03:37 p.m.

USUARIO: ADA.CACERES

Pagina: 1 de 1

CUENTA CONTABLE		SUBTOTAL	TOTAL
5000	INGRESOS		
5100	Ingresos Tributarios		
5120	Impuestos Gobiernos Locales		37,579.52
5121	Impuestos Municipales	37,579.52	
	TOTAL Ingresos Tributarios		37,579.52
5200	Ingresos no Tributarios		
5230	Ingresos no Tributarios de Gobiernos Locales		9,845.89
5232	Derechos	9,395.00	
5234	Multas	450.89	
	TOTAL Ingresos no Tributarios		9,845.89
5300	Ingresos de Operación		
5320	Venta de Servicios		2,958.00
5321	Venta de Servicios	2,958.00	
	TOTAL Ingresos de Operación		2,958.00
5400	Ingresos de No Operación		
5410	Intereses		382.51
5412	Intereses por Depósitos	382.51	
	TOTAL Ingresos de No Operación		382.51
5500	Donaciones y Transferencias		
5530	Transferencias Corrientes		162,106.32
5531	Transferencias Corrientes del Sector Público	162,106.32	
5540	Transferencias de Capital		918,602.51
5541	Transferencias de Capital Recibidas del Sector Publico	918,602.51	
	TOTAL Donaciones y Transferencias		1,080,708.83
	TOTAL INGRESOS		1,131,474.75
6000	GASTOS		
6100	Gastos de Consumo		
6110	Servicios Personales		121,666.64
6111	Remuneraciones	121,666.64	
6120	Servicios no Personales		216,800.02
6121	Servicios Básicos	401.00	
6123	Mantenimiento y Reparación de Bienes	199,220.00	
6124	Mantenimiento y Reparación de Maquinaria y Equipo	5,025.00	
6126	Servicios Comerciales y Financieros	4,254.02	
6127	Pasajes, Viáticos y otros Gastos de Viaje	7,900.00	
6130	Materiales y Suministros		20,008.00
6131	Materiales y Suministros	16,188.00	
6132	Materiales y Suministros Diversos	3,820.00	
	TOTAL Gastos de Consumo		358,474.66
6400	Donaciones,Transferencias y Subsidios		
6440	Transferencias de Capital		662,963.32
6443	Transferencias de Capital al Sector Privado	662,963.32	
	TOTAL Donaciones,Transferencias y Subsidios		662,963.32
	TOTAL GASTOS		1,021,437.98
	RESULTADO DEL EJERCICIO:		110,036.77

Filtros Aplicados al Reporte Actual

Fecha Inicial: 01/09/2016

Fecha Final: 30/09/2016

0s+js/j9Jme2Zk6BYKvUTP8dqrQKjEToUaA2C2KmLhsYxz/Xa0ITgCOyVDEU3rXjnWbv1D0kU5zxn+pEAMwsz4iGAOgf1bBdPGpU5ab0IYpX43x6Uh31NGfaLTdschrX8o+2aijrrM9dlaTFh0fMf7x05p2ST2qhbku3DSxvsRcGMIFAmgk 4efm2oKc6An7DvHg6DGPRNYx05LxALUojL71JrX9Ok5cxWBnHYfp/hY=